1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	[image: image1.jpg]

	САХА
ӨРӨСПYYБЛYКЭТИН
ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН
«ЛЕНСКЭЙКУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ
КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН

	РЕШЕНИЕ

	от  "15" декабря  2021 г.

	          №
	31-14

	    Об участии в конкурсе по Программе поддержки местных инициатив в 2022 году

      В целях создания комфортной городской среды, вовлечения населения в решение вопросов благоустройства города Ленска, на основании протокола собрания граждан от 07.12.2021г., городской Совет депутатов муниципального образования "Город Ленск" Ленского района Республики Саха (Якутия)
                                                РЕШИЛ:
1.  Принять участие в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, на территории муниципальных образований Республики Саха (Якутия) на 2022г.
2.  Администрации муниципального образования "Город Ленск" (Хорунов А.А.):

2.1. Направить в конкурсную комиссию заявки об участии в конкурсе с проектами:
- ремонт детской площадки с заменой игрового оборудования в районе домов по ул. Первомайская д. 15 «А» и 15 «Б»,
- организация водоотведения дома по ул. Якутская, д.52,

- тропа здоровья в парке.

2.2.  Взять под контроль проведение всех требуемых процедур для успешного участия в конкурсе.

  3. Опубликовать решение в порядке, установленном Уставом муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я).
   4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Председатель городского Совета

депутатов

	С.С. Хамаганов

	Глава города
	А.А. Хорунов